"PRESTAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE LAS ZONAS DE 

ESTACIONAMIENTOS Y DE LAS ÁREAS DE ACCESIBILIDAD UBICADAS EN EL COSTADO 

ORIENTAL DE LA PLANTA FÍSICA DE LA UNIVERSIDAD DECUNDINAMARCA – SEDE 

FUSAGASUGÁ” 

PRESUPUESTO OFICIAL  
MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 

SEIS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($ 1.292.776.407,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 CONSORCIO INGENIEROS ASOCIADOS UDEC N/A 1.211.142.636 1.218.506.383 

2. OFERTAS RECHAZADAS 

[La(s) propuesta(s) relacionada(s) a continuación se rechazan por incurrir en las causales de rechazo